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اطلاعات فنی پکیج طراحی سایت

دلایل و اهمیت داشتن وب سایت حرفه ای

ارتباطات، عنصر مهمی در این عصر به شمار می آید و لذا عصر امروز، به «عصر ارتباطات» نامگذاری شده است .حرکت شتابان جهان به

سوی اطلاعاتی شدن، واقعيتی انکارناپذيراست.وشايد نتوان از علم يا فنی سخن گفت که فناوريهای اطلاعاتی و ارتباطی آن را متحول

نساخته باشد.

در عصر ارتباطات، تکنولوژی جزء لاینفک زندگی بشر امروزی است. تکنولوژی که امروزدرقالب های گوناگون مانند تلفن همراه، اینترنت،

تبلت و غیره وابستگی ایجاد، و زندگی را متحول کرده است.بنابراین در عصر ارتباطات و تکنولوژی که روز به روز در حال گسترش می باشد

اهمیت داشتن وب سایت حرفه ای بر کسی پوشیده نیست.

امروزه با گسترش اینترنت و تکنولوژی دنیای کسب و کار رقابتی شده است به طوریکه افراد می توانند بدون صرف هزینه زیادی مانند

گرفتن محلی برای راه اندازی کسب و کار خود یا هزینه های گزاف برای تبلیغات سنتی شروع به معرفی خود نمایند، کسب و کار خود را

رونق دهند، و به رقابت با کسانی بپردازند که همچنان با روش های سنتی کسب در آمد می کنند. همچنین امروزه ما شاهد افراد زیادی

هستیم که در کارت ویزیت یا تبلیغی که در تلویزیون یا روزنامه می شود به دنبال آدرس وب سایت میگردند که چنانچه اطلاعات بیشتر

بخواهند را از آن وب سایت دنبال نمایند. اگر توجه کنید در بسیاری از این تبلیغات فقط آدرس وب سایت داده شده است که همه معنای

تبلیغ را به مخاطب منتقل مینماید.

بنابراین و با توجه به این موضوع می توان بدون اغراق گفت اگر صاحب کسب و کاری هستید و دارای وب سایت حرفه ای نیستید
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خودش به این معنا می باشد که مشتریان زیادی وجود دارند که هنوز شما را نمی شناسند و یا با محصولات و سرویس های شما به خوبی

آشنا نیستند و شما با نداشتن یک وب سایت حرفه ای بخش کثیری از مشتریانتان را از دست می دهید. در کشورهای پیشرفته بسیاری

از افراد کالاهای مورد نیاز خود را به واسطه اینترنت و وب سایت شخص فروشنده خریداری مینمایند، بدون اینکه زمان خود را صرف

نمایند یا حتما به مکان مورد نظر مراجعه نمایند. حال که این فرهنگ در بین افراد جامعه ما هم ایجاد شده است که میتوان بسیاری از

محصولات را به صورت آنلاین فراهم نمود و یا حتی به صورت آنلاین بسیاری از خدمات درمانی ، بهداشتی ، آرایشی را بدون صرف وقت

رزرو کرد و در ساعت تعن شده از خدمات آن مرکز بهره مند شد چرا شما که کسب و کار دارید و یا شرکت نوپایی هستید از این

تکنولوژی روز دنیا بهره مند نشوید .

هدف از راه اندازی پکیج های طراحی سایت

تیم برنامه نویسی و طراحی سایت وب کو وب با ایجاد بستری مناسب به ارائه خدمات در زمینه وب ، جهت رفع نیازهای سازمان ها،

شرکت ها و تمامی حوزه های کسب و کار در دنیای مجازی می پردازد.

برنامه نویسی تمام بخشهای سایت اختصاصی بوده و از صفر برای هر پروژه نوشته میشود. اینکار سایت شما را سریعتر و ساده تر

میکند. ما در طراحی سایتهای خود از سایت سازهایی مانند جوملا و وردپرس و... استفاده نمیکنیم. فریم ورک های استفاده شده در
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طراحی سایتها LARAVEL از بهترین و پرکاربردترین فریم ورک های دنیا میباشند که در آینده می توانید به راحتی سایت خود را ارتقا

دهید.

تیم برنامه نویسی و طراحی سایت وب کو وب سالها تجربه در زمینه برنامه نویسی و طراحی سایت را به کار گرفته است تا یک سایت

حرفه ای در خور فعالیت و کسب و کار شما ارائه دهد. تمامی طراحی های ما به صورت اختصاصی برای آن کسب و کار می باشد، بنابراین

با اطمینان می گوم که آیتم های پنل مدیریت مخصوص کسب وکار شما طراحی شده و تمام بخش های سایت را به راحتی و بدون

دانش خاصی میتوانید تغر دهید.

تمامی قالبها به صورت اختصاصی مناسب با نوع کسب و کار شما و ریسپانسیو طراحی می شوند و سازگار با موبایل و تبلت میباشند.

تیم برنامه نویسی و طراحی سایت وب کو وب اقدام به راه اندازی پکیج ها برای کسب و کارهای پر طرفدار کرده است قالب ها متناسب

با نوع کسب و کار یکبار طراحی می شود و به صورت انبوه به فروش می رسد که می تواند در رنگ بندی و چیدمان های مختلف باشد،در

صورتی که قالب اختصاصی یک بار طراحی می شود و تنها یکبار و به سفارش دهنده فروخته می شود بنابراین قیمت بسیار بالاتری دارد.

توجه نماد که قالب های ما در پکیج ها قابل توسعه و تغر برای یک مشتری خاص نیز می باشند،همچنین کارفرما می تواند کلیه

محتوا و منو ها و صفحات را ویرایش و توسعه نماید و تفاوتی مابین قالب اختصاصی و آماده شده وجود ندارد. باید به این نکته توجه

داشت که قالب های پکیج ما که به عنوان قالب پیش ساخته می توان از آنها نام برد با سایت آماده متفاوت است در سایت های آماده

مانند جوملا و وردپرس که به طور کلی یک نرم افزار تحت وب متن باز (open source) می باشد که در دسته ی سیستم های مدیریت

محتوا یا همان CMS ها قرار میگیرد. از آنجا که سیستم وردپرس رایگان است، هر کاربری می تواند فایل های مربوطه ی آن را دانلود

کرده و مورد استفاده قرار دهد. در صورتی که قصد دارید طراحی سایت خود را به صورت دلخواه و خارج از محدوده ابزارهای دراگ و

دراپ تغر قالب انجام دهید می بایست این کار توسط طراحی سایت خبره انجام شود و سیستم های اماده و رایگان پاسخگوی نیاز شما

نخواهند بود .

ما با اطمینان به شما می گوم در وب کو وب سیستم مدیریت محتوای قالب های اختصاصی و آماده هردو به صورت دستی نوشته می

شوند و یکسان هستند در صورتی که در سایت آماده هم قالب آماده می باشد و هم سیستم مدیریت محتوای آن ، مانند جوملا و .... که

تیم برنامه نویسی و طراحی سایت وب کو وب از این سیستم ها به هیچ وجه استفاده نمی کند. تمام مراحل برنامه نویسی از صفر تا صد

توسط تیم برنامه نویسی وب کو وب نوشته می شود و به همین دلیل قابل توسعه بودن وب سایت را در هر زمانی تضمین می نماید.
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ما در طراحی سایت به همه نکات ریز و درشت که در انواع مختلف سایت ها به آنها به عنوان امکانات پایه و اساسی برای داشتن وب

سایت حرفه ای نام برده می شود نگاه موشکافه داشته ایم.

هدف از راه اندازی پکیج های طراحی سایت دسترسی همه افراد با هر نوع بودجه ای به یک سایت حرفه ای است افتخار تیم برنامه

نویسی وب کو وب این است که به این پکیج ها به عنوان یک پروژه اختصاصی نگاه کرده است و با جرات عنوان می کند هر پکیجی که

راه اندازی شده تمام امکانات اولیه یک سایت حرفه ای را دارا می باشد . همانطور که اشاره شد این سیستم ها به گونه ای طراحی شده

اند که قابلیت افزودن هر امکانی را دارا می باشد که بنا به نیاز کسب و کار شما می توانید آن را سفارش دهید تا تیم برنامه نویسی وب کو

وب بعد از بررسی لازم امکانات درخواستی شما را به صورت اختصاصی در کنترل پنل و سایت شما اضافه نماید.

امکانات وب سايت صنعتی و شرکتی

 طراحی قالب و گرافیک سایت مطابق با نوع فعالیت صنعتی یا شرکتی

 طراحی سایت به صورت ریسپانسیو جهت نمایش سایت برای مشتریانی که از موبایل یا تبلت خود برای بازدید از سایت استقاده می

نمایند
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 طراحی مطابق استانداردهای گوگل و رعایت نکات بهینه سازی سایت در قالب و ساختار سایت

 معرفی صنعت ، کارخانه ، تولیدات همچنین هيات مديره در بخش درباره ما

 معرفی مدیران، مشاوران، همکاران در بخش درباره ما

 بخش تماس با ما به صورت فرم تماس و امکان دریافت انتقادات و پیشنهادات مشتریان

 نمایش آدرس بر روی نقشه

 بخش چشم انداز ها یا اهداف کارخانه یا صنعت شما جهت معرفی هر چه بیشتر صنعت یا شرکت

 امکان دسته بندی محصولات به صورت گروه محصول با دسته بندی نامحدود

 معرفی محصولات توليدی، نحوه ی استفاده از هر محصول، توضیحات هر محصول همراه با افزودن تصاویر

 گالری تصاویر برای محصولات

 نمایش محصولات مرتبط

 بخش نظرسنجی كاربران درباره محصولات

 امکان دسته بندی خدمات و معرفی و شرح خدمات در صفحه ای جداگانه

 امکان نظردهی توسط مشتریان

 قراردادن اخبار با دسته بندی نامحدود

 مدیریت پروژه های اجرا شده برای آشنایی مشتریان با سوابق اجرایی با امکان دسته بندی نامحدود

 مدیریت گواهینامه ها و امتیازات کسب شده جهت جلب اعتماد مشتریان و معرفی اعتبارات

 لینک نمودن سایت به شبکه های اجتماعی

 امکان معرفی شرکا و همکاران صنعتی به صورت لینک

 پیوند های مفید

 امکان گرفتن مطالب در تمامی قسمت های در خواستی به صورت پی دی اف

 جستجوی پیشرفته

 آمار بازدید

 طراحی نقشه سایت

 معرفی به موتور های جستجو

 تاریخچه سازمان جهت آشنایی کاربران با فعالیت شما از بدو تاسیس
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 بخش قوانین و مقررات

 اسلایدشو

 گالری ویدئو

RSS 

 سامانه پیام کوتاه

 مقالات با امکان دسته بندی نامحدود

 ثبت نظر یا دیدگاه برای بخش مقالات

 معرفی توانمندی ها به صورت نوار پیشرفت

  ارسال مطالب به تلگرام

 سوالات متداول

 قابلیت افزودن بیش از ده زبان

  آرشیو اخبار و مقالات

  ارسال خبرنامه ایمیلی

  ربات تلگرام

  تمامی شبکه های اجتماعی از جمله فیسبوک، لینکدین، لینکدین ، تویتر ، گوگل پلاس، ویمئو، یوتوب، اینستاگرام، تلگرام

  امکان قرار دادن کلمات کلیدی، متا تگ توضیحات

  امکان قرار دادن لوگو، آیکن

  اسکریپت ها

  متا تگ ها

  متا تگ گوگل وب مستر

   کد گوگل آنالیتیکز

   متا تگ بینگ

  متا تگ الکسا

 مدیریت منوها

 درج منو و شاخه بندی آنها به تعداد نامحدود با امکان اتصال به صفحات دلخواه
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و بسياری بخش های ديگر كه بعد از نيازسنجی هر واحد صنعتی یا شرکتی می توان به سايت اضافه كرد.

چنانچه سوالی در زمینه طراحی سایت صنعتی وشرکتی داشتید میتوانید با دفتروب کو وب تماس بگیرید تا همکاران ما اطلاعات لازم را در

اختیار شما قرار دهند و یا با مطالعه امکانات فنی مربوط به طراحی سایت صنعتی یا امکانات فنی مربوط به طراحی سایت شرکتی به

جواب تمامی سوالات خود برسید و با نحوه کار ما آشنا شوید. ما در کنار شما هستیم.

امکانات وب سایت های فروشگاه ساز فایل

به این دلیل که کسب درآمد از اینترنت نیاز به سرمایه ی بالایی ندارد تبدیل به یکی از دغدغه های اصلی افراد شده است. شاید کمی

خلاقیت بتواند به راحتی شما را به درآمدی میلیونی در ماه برساند. مثل راه اندازی سایت فروش فایل !

هر کاربر، دانشجو یا متخصصی در طی دوران تحصیل و کار، حجم زیادی از فایل های آماده را در اختیار دارد که در اکثر مواقع این فایل ها

بعد از گذراندان دوره ی مذکور، بلا استفاده خواهند بود درحالیکه مورد نیاز دیگران هستند، اینها می تواند شامل فروش تحقیق، فروش

جزوات درسی ، نمونه های اجرایی پروژه و دهها نوع فایل قابل دانلود دیگر باشد، فروش این فایلها به دیگران یک منبع درآمد اینترنتی

پایدار و سالم است.
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شما می توانید فایل ها و یا محصولات دیجیتالی خود را به راحتی آپلود کرده و در سایت قرار دهید و آنها را به فروش برسانید.

امکاناتی که تیم برنامه نویسی وب کو وب در طراحی پکیج دانلودی در نظر گرفته است به طور خلاصه عبارتند از :

 دسته بندی فایل ها در پنل مدیریتی

  نمایش پربازدیدترین فایل ها

 نمایش فایل های اضافه شده جدید

نمایش  محبوبترین فایل ها 

 مکانیزم پرداخت پورسانت به فروشنده فایل

 مکانیزم ثبت فروشگاه

 ایجاد صفحه ویژه و منحصر به فرد فروشنده فایل با کنترل پنل حرفه ای

 طراحی و پیاده سازی کامل بخش حسابداری و دریافت و پرداخت پورسانت ها

 طراحی مکانیزم جستجوی فوق پیشرفته برای راحتتر پیدا نمودن فایل ها

 پیاده سازی امنیت کامل برای اینکه بدون واریز وجه فایلی را نتوان دانلود نمود

 طراحی و پیاده سازی مکانیزم کامل فروشگاهی در سایت فروش فایل

امکان ویرایش اطلاعات کاربری

امکان ویرایش اطلاعات بانکی

سیستم پیام رسانی و اطلاع رسانی

تنظیمات فروشگاه شامل اطلاعات کلی و جزات سئو

متاتگ ها و اسکریپت های قابل افزایش توسط کاربران

افزودن تمام شبکه های اجتماعی معروف

افزودن بیش از یک مشخصات تماس

گزینه های فعال سازی و غیر فعال سازی مربوط به منوها و نقشه گوگل

مدیریت اسلاید شو

آمار سایت
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فید خبر خوان (RSS) مربوط به جدیدترین محصولات و مطالب

XML نقشه سایت بصورت

مدیریت سیستم نظر سنجی به همراه گزارش آمار از طریق نمودار

تغر لوگو و آیکون

فعال سازی بخش های مختلف فروشگاه و همکاری در فروش

تعداد نماش محصولات و مطالب

انتخاب راحت قالب

 در خواست راه اندازی چند درگاه بانکی

 در خواست طراحی و پیاده سازی مکانیزم تبلیغاتی که بتوانید از وب سایت کسب درآمد نماد

 راه اندازی تلگرام و سیستم پیامکی

 سیستم همکاری در فروش با امکاناتی نظیر دریافت کد لینک باکس، دریافت کد پست ثابت، لیست محصولات، بنر و لینک زیر مجموعه

گیری و نمایش زیر مجموعه های فروشگاه دار

 سیستم پشتیبانی شامل امکاناتی همچون ایجاد تیکت جدید ، لیست تیکت ها و سوالات متداول

 سیستم مربوط به تراکنش های مالی شامل لیست تراکنش ها کاملا حرفه ای با جزئیات دقیق، با انواع فیلترو گزارش از انواع پرداختی

ها، دریافتی ها و مانده موجودی و انواع تسویه حساب ها

  آپلود انواع فایل ها با پسوندهای متنوع همچون فایل های متنی، ویدیویی، تصویری و فشرده شده برای محصولات به تعداد دلخواه و

گزارش دقیق از فضای کل استفاده شده و باقی مانده ، آپلود فایل ها به صورت drag & drop و با یک فایل منیجر کاربر پسند می باشد .

جهت مشاهده همه امکانات فروشگاه ساز فایل به قسمت امکانات فنی فروشگاه ساز فایل مراجعه کنید وچنانچه فرصت مطالعه تمام

امکانات را در حال حاضر ندارید می توانید نسخه پی دف اف آن را در سیستم خود ذخیره کنید تا درفرصت مناسب امکانات پکیج

فروشگاه ساز فایل ما را مطالعه نماد و اگر همچنین می توانید با دفتر وب کو وب تماس بگیرید تا از توضیحات شفاهی همکاران ما بهره

مند شوید.
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امکانات وب سایت های فروشگاه آنلاین

تحول کسب و کار الکترونیک با معرفی وب سایت های بزرگ فروشگاه های آنلاین در ایران به واقعیت پیوست.

یقینا به زودی به روزی خواهیم رسید که خرید و فروش، به صورت حضوری بی معنا خواهد بود، حال سوالی که مطرح می باشد این است

که اگر شغل شما تجاری است و خرید و فروشی دارید برای آن روز چقدر آمادگی دارید؟ هر نوع کالایی که داشته باشید از طریق اینترنت یا

قابل خرید است یا قابل ارائه که رایج ترین بسترهای موجود برای فروش و ارائه عبارتند از سایت، اپلیکیشن، شبکه اجتماعی و.....

سایت به دلیل امکانات بیشماری که میتواند در اختیار مخاطب قرار دهد، از پتانسیل خوبی برای پرزنت کسب و کار برخوردار است. سایت

یک ویترین و نمایشگاه دائمی است که اگر حرفه ای طراحی شده باشد، بهترین معرفی کننده ی کسب و کار شماست.

مزایای اولیه که شما با داشتن فروشگاه آنلاین به آنها خواهید رسید امکاناتی که تیم برنامه نویسی وب کو وب در طراحی پکیج

فروشگاهی در نظر گرفته است به طور خلاصه عبارتند از :

 امکان فروش به تمام نقاط کشور بدون نیاز به هزینه ی پرسنل و دفاتر فروش
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 برداشتن واسطه ها و در نتیجه افزایش سود

 دسترسی بیست و چهار ساعته به کالاها

 شناسانده شدن هرچه بیشتر برند تجاری شما به واسطه فضای مجازی

 افزایش کیفیت و سرعت پاسخگویی به نیازهای مشتریان

 امکان دریافت نظرات راجع به محصولات

 امکان دریافت وجه به طرق مختلف (درگاه بانک، پرداخت در محل و....)

  امکان ارائه توضیحات جامع همراه با نقد و بررسی راجع به کالا

  امکان جذب کاربران از موتورهای جستجو

 امکان تعامل سازنده با تامین کننده

امکاناتی که تیم برنامه نویسی وب کو وب در طراحی فروشگاه های خود به آن ها اندیشده است به شرح زیر می باشد جهت مشاهده

همه امکانات سایت فروشگاهی قسمت امکانات فنی سایت فروشگاه اینترنتی را مطالعه فرماد.

 طراحی خاص و کاربر پسند

 ماژول نظرسنجی و کامنت به محصولات

 قرار دادن تصویر مختلف یا ویدئو برای محصول

 مقایسه محصولات

 گروه بندی محصولات

 جدول مشخصات فنی محصولات

 تعریف بی نهایت محصول (فیزیکی) دسته بندی محصول و ویژگی محصول

 تعریف انواع فیلتر و جستجوی پیشرفته روی ویژگی های محصولات

 سفارش محصول در زمان کوتاه

 ایجاد سبد خرید برای محصولات

 بازاریابی هدفمند و اطلاع رسانی ها از طریق ایمیل
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  دریافت پیشنهاد و انتقادات از طرف مشتری

  امکان اتصال به درگاه های پرداخت اینترنتی

 امنیت و سرعت لود بالا

 مدیریت محصولات، کاربران، سفارشات ،برندها ،مقالات و اخبار به صورت مجزا

 مدیریت سفارشات ،نحوه پرداخت ، نحوه ارسال کالا

 تعریف انواع روش های حمل و نقل برای محصولات فیزیکی

 جستجوی پیشرفته

 مدیریت برندها

 طراحی سایت به صورت اختصاصی (عدم استفاده از اسکریپت های آماده)

 طراحی فروشگاه اینترنتی به صورت بهینه سازی شده برای گوگل و رعایت اصول سئو در طراحی

 پیاده سازی صفحات (صفحه اصلی ، تماس با ما ، درباره ما ، صفحه محصولات / خدمات ، پروفایل )

 پیاده سازی درگاه پرداخت بانکی به هر تعداد که بخواهید

 سیستم انبارداری استاندارد

 سیستم حسابداری و مالیات

 پنل مدیریت و سیستم مدیریت محتوا کاملا حرفه ای

 صفحه اختصاصی برای وبلاگ

 ماژول عضویت خبرنامه الکترونیکی

 پرسش و پاسخ

 سیستم ارسال پیامک به مشتری

 ماژول موتور جستجوی پیشرفته

 تعریف انواع روش های پراخت ماننده پرداخت در محل یا اتصال به درگاه های بانکی

 کاملا ریسپانسیو منطبق بر صفحه نمایش های مختلف مانند لپ تاپ، تب لت و موبایل در قسمت سایت و کنترل پنل

 دارای زیر ساخت و افزونه قوی سئو برای شناخته شدن در موتورهای جستجو

  اتصال و انتشار در شبکه های اجتماعی

  دارای پروفایل کاربری برای مشتریان جهت مشاهده یا ویرایش و وضعیت سفارشات
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جهت مشاهده همه امکانات فروشگاه آنلاین به قسمت امکانات فنی فروشگاه آنلاین مراجعه کنید وچنانچه فرصت مطالعه تمام امکانات

را در حال حاضر ندارید می توانید نسخه پی دف اف آن را در سیستم خود ذخیره کنید تا درفرصت مناسب امکانات پکیج فروشگاه آنلاین

ما را مطالعه نماد و اگر فرصت مطالعه ندارید با دفتر وب کو وب تماس بگیرید تا از توضیحات شفاهی همکاران ما بهره مند شوید. تیم

برنامه نویسی وب کو وب با افتخار در کنار شما و راهنمای شما خواهد بود.
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